
Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 01.09.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

numer pociągu

nazwa pociągu

km ze stacji

Świnoujście o 14.48
Międzyzdroje o 14.59
Szczecin Dąbie o 15.52
Zielona Góra Główna o 17.58
Głogów o 18.48
Lubin o 19.13
Legnica o 19.28
Wrocław Główny p 20.01

do stacji

Świnoujście - Wrocław Główny

8600/1

KD

KD Premium
Nadmorski

99,398

13,775

0,000

481,329

416,216

393,917

355,402

300,639

Pociąg jest objęty całkowitą rezerwacją miejsc. 
Sprzedaż biletów na przejazd pociągiem KD Premium Nadmorski odbywa się: 

 ;- za pośrednictwem platformy KOLEO, 
 ;- w Biurze Obsługi Klienta we Wrocławiu, 

 ;- w kasie biletowej KD nr 2 w Legnicy, 
 ;- u obsługi pociągu KD Premium Nadmorski bez gwarancji miejsca siedzącego. 
W pociągu obowiązują tylko bilety wydane wg oferty KD Premium Nadmorski.

Inne bilety (w tym Dolnośląski Bilet Weekendowy) nie są honorowane.


